городская больница»;  

2.2. Седову Наталью Владимировну, старшую медицинскую сестру 
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Когалымская городская больница». 

3. Произвести выплату единовременного денежного поощрения в 

размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей награжденным Почетной 
грамотой Думы города Когалыма с удержанием налога согласно 
действующему законодательству Российской Федерации. 

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 

настоящего решения, произвести за счет средств бюджета города Когалыма.